
LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$117,093.41
$883.41

$49.22
$10.00

$1'544,623.86

PREMIOS INDIVIDUALES

3
375

7,404
49,764
57,546Totales

Sorteo 5610

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar
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RESULTADOS CONCURSO 1861

TOTAL DE PREMIOS

$2'787,624.63

Premio 1er. Lugar

$1,095.221,358 7
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POTROS

LOBOS BUAP

BOSNIA HERZ

BIELORRUSIA

REP.IRLANDA
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DINAMARCA

CROACIA

PARAGUAY
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EE.UU.

TAPACHULA

U. DE GUAD.
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AUSTRIA
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ITALIA
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IRLANDA NOR
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REUS

GIRONA

ISLANDIA

RUMANIA

SUECIA

COLOMBIA

MEXICO

ALCORCON

MURCIA

CROACIA

RUSIA

HUNGRIA

ARGENTINA

PANAMA

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
L V L L V L E

TOTAL DE PREMIOS

$1'487,308.76

E E E L V V E E E V L L L

0

1

81

220

1,264

$0.00

$743,370.00

$8,030.23

$2,956.58

$588.10

PROGOL REVANCHA

PROGOL

E

13.5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES

13,127 $953,520.09
GANADORES

10,552 $538,945.33
TOTAL A REPARTIR

21,367 $2'205,318.59
TOTAL A REPARTIRGANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones567$
Próximo sorteo

Tris Extra 19699

Tris Clásico 19700

Tris Mediodía 19698

2 2 9 2 1

4 7 7 4 0

3 3 4 3 5

11  22 23 24  26

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

2

413

9,560

93,843

103,818

$0.00

$0.00

$13,846.15

$2,967.03

$582.48

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$3'961,853.09

$0.00

$257,548.29

$1,158.12

$26.88

$10.75

$2'259,185.19

0

0

12

16

489

1,654

10,345

11,567

88,487

112,570

370
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

75

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

122

Resultados 
Sorteo 3021

del miércoles 16 de noviembre de 2016

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     6     25    28   34    39   52      7

     9  11  21 46  54 55

    17 20  21 30  43 46

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

www.pronosticos.gob.mx


